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 شکست رهبران جهان خطر فروپاشی  
 همراه دارد .  المللی را بهنظم بین     

Failures of World Leaders Risk Collapse of 

                        International Order 
 

برای عقب نشینی از پرتگاهی که در آن قرار داریم، کسانی که در موقعیت های قدرت قرار دارند      
   باید رهبری بلندمدت برای ساختن جهانی بهتر برای نسل های فعلی و آینده نشان دهند. اما زمان در 

 حال اجرا است.                                                

To step back from the precipice we are at, those in positions of power must 

show long-view  leadership  to  build  a better world for current and future 

                                generations. But time is running out. 

 

شولز صدراعظم آلمان، امانوئل مکرون رئیس ریشی سوناک نخست وزیر بریتانیا، اولاف 
جمهور ایالات متحده،   جو بایدن رئیس وزیر ژاپن،   جمهور فرانسه، فومیو کیشیدا نخست

ستین ترودو، نخست  جا کانادا   نخست وزیر  اوکراین ولودومیر زلنسکی،  رئیس جمهور
کمیسیون اروپا   رئیس  و  اروپا چارلز میشل  شورای وزیر ایتالیا جورجیا ملونی، رئیس 
یت از  حما برای   G7کشورهای  مشترک   اعلامیه  اورسولا فون در لاین پس از اعلام 

    در ویلنیوس، لیتوانی، عکس دسته جمعی گرفتند. )عکس از  2023ژوئیه  12اوکراین در 
  شان گالوپ/گتی ایماژ(                                 



 توجه: 
                                                                                                                   

از رهبران   بزرگان  این هفتهدرئوپائولو،  در سا واقع یره  در پایان جلسه هیئت مد         
را برای   نبه جا ری های چند و همکا  یت کنند جهان خواستند تا قوانین بین المللی را رعا

به این   م آنها . پیا در اولویت قرار دهند  نی بهتر برای نسل های فعلی و آینده ساختن جها
 رهبران و جهان در کل پیام زیر بود. 

 
نی حقوق بین الملل و همکاری های چندجانبه به  ست. مبا دنیا بر لبه پرتگاهی ایستاده ا     

شته رهبری سیاسی در معرض خطر جدی فروپاشی قرار دارد. ما با  های انبادلیل ناکامی 
   ن جنگ جهانی دوم روبرو هستیم.  خطرناک ترین لحظه از زما

 
یر نهادهایی که برای ارتقای ثبات و مسئولیت پذیری از طریق  سازمان ملل متحد و سا     

. فضای فزاینده معافیت از مجازات حاکمیت قانون ایجاد شده اند، موردحمله قرار گرفته اند
برای دولت ها ورهبرانی که هیچ احترامی به اصولی که بر اساس آن بنا شده اند نشان نمی 

     دهند، ممکن است ما را به نقطه ای بی بازگشت برساند. 
 

ناسیونالیسم تهاجمی و  اصول منشور سازمان ملل در معرض خطر قرار گرفتن توسط      
با    تنها  که  بشریت  برای ت موجود  ا ید ست. با توجه به تهد های بزرگ ا رقابت قدرت

همکاری جهانی در چارچوب قوانین توافق شده قابل مقابله است، این به نفع درازمدت هیچ 
نه به  دوگا  استانداردهای به طور مداوم اعمال شود.   باید  حاکمیت قانون  کشوری نیست.

بین المللی را که در   نی حقوق بشر و قوانین دهد تا ارزش های جهاخودکامگان اجازه می 
منشور سازمان ملل متحد به عنوان سازه های غربی ذکر شده است، چارچوب بندی کنند. 

  مت منافع هر کشوری هستند.  آنها نیستند. آنها در خد
 
 

از قانون نیست. حقوق بین الملل باید به صورت جهانی اجرا شود. هیچ کشوری فراتر      
ترین آنها به  ویژه قدرتمند  ، به از کشورها  برخی  که توسط  اما استانداردهای دوگانه ای

قانون   کمیت یت از حا نی را که مسئول حما یش گذاشته می شود، اعتبار نهادهای جها نما
  هستند، تضعیف می کند. 

 
کشور مستقل و  یک  علیه   رانهجنگ روسیه علیه اوکراین همچنان یک اقدام تجاوزکا     

روسیه باید   ست. رهبران نی ا مدهای جها زمان ملل با پیا سی به منشور سا یک حمله اسا
( برای محاکمه آنها حمایت ICCتلاش های دادگاه کیفری بین المللی ) زشند.ما ا پاسخگو با
  می کنیم. 

 
دادگستری هر دو در حال انجام وظایف خود المللی المللی و دیوان بیندیوان کیفری بین     

المللی  بین  قوانین  س بر اسا  س و حما  درگیری اسرائیل  هایبرای محاکمه کردن طرف
  هستند. 



تنبیهی و   ت اقداما به   ید زدایی از این کار و تهد ما با هرگونه تلاش برای مشروعیت    
    یر مقامات مخالفیم.  المللی کیفری یا ساتحریم علیه دادستان دیوان بین

 
به خودکامگان   دوگانه . استانداردهای  ید به طور مداوم اعمال شود حاکمیت قانون با    

منشور   در  را که  بین المللی  و قوانین بشر   اجازه می دهد تا ارزش های جهانی حقوق
زه های غربی ذکر شده است، چارچوب بندی کنند. آنها  ل متحد به عنوان سان مل سازما

  نیستند. آنها در خدمت منافع هر کشوری هستند. 
 

توسط   که  مشاهده کرد  هادرگیری  توان در گسترش المللی را میفروپاشی نظم بین     
فر در کشورهایی از میلیارد ن 2های جهان مورد غفلت قرار گرفته و بر رهبران و رسانه

  جمله میانمار، سودان، جمهوری دموکراتیک کنگو و هائیتی تأثیر گذاشته است. 
 

ری های همه گیر برای تصویب در  ید بیما شته در توافق با معاهده جد شکست هفته گذ    
وضوح می   به  دانشمندان ست.  نی بهداشت نمونه دیگری از ضعف رهبری ا مجمع جها

 COVID-19از   دنیا  هستیم.  ر دیگر گویند که ما در خطر یک بیماری همه گیر مرگبا
یک توافق   تضمین  مستقیماً برای  ست. ما فوراً به رهبرانی نیاز داریم که درس نگرفته ا

هایی مشارکت کنند، تا گیریزی، پیشگیری و واکنش به چنین همه سا نی برای آماده جها
 ید. دفعه بعد بهتر با آن کنار بیان  جها

 

ن،  جها   زیستی  و تنوع  و هوا  با نزدیک شدن به مذاکرات حیاتی در مورد آینده آب      
کشورها باید اطمینان داشته باشند که وقتی با یکدیگر توافق می کنند، این تعهدات اجرا می 

  شود. 
                                                                                                                    

ناپذیری و بی   شند. پیش بینی با اکنون زمان آن است که رهبران با مردم خود صادق       
همه کشورها را  د، امنیت می آی ثباتی که در صورت عدم تضمین حاکمیت قانون به وجود 

همچنین موظفند   ، شهروندان  تهدید می کند. در سالی که چندین انتخابات برگزار می شود
رای خود را عاقلانه به صندوق بیندازند، رهبرانی را انتخاب کنند که نگاه طولانی تری به 

و   می کنند ه سوء استفاد  حفاظت از منافع خود دارند و پوپولیست هایی را که از ترس ها
   برای منافع کوتاه مدت دامن می زنند، طرد کنند. 

 
با پایان یافتن جلسه هیئت مدیره خود در برزیل، ما به رهبری این کشور نگاه می کنیم تا    

و هوا  آب   بزرگ و کنفرانس   نوامبر  G20اجلاس   توسط   شده  از فرصت های ارائه 
(COP30 در سال )استفاده کند تا با سایر کشورها برای بازگرداندن اعتبار سیستم  2025

    چندجانبه و ... اعتمادی که زیربنای آن است. 
 

برای عقب نشینی از پرتگاهی که در آن قرار داریم، کسانی که در موقعیت های قدرت     
و آینده   فعلی  ی نسل هایبرا  نی بهتر قرار دارند باید رهبری بلندمدت برای ساختن جها



نشان دهند. اما زمان برای تقویت نهادهایی که همکاری لازم برای انجام این کار را ممکن 
       می سازند، رو به اتمام است.
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